

**ZBV č. 7 ZM 2023 Přesun rozvaděče u č.p.161**

**Stavba:** 453, Revitalizace náměstí Trčků z Lípy ve Světlé nad Sázavou

**Objekt:** SO 431, Veřejné osvětlení na náměstí

**Rozpočet:** SO 431.1, Veřejné osvětlení na náměstí

**Objednatel:**

**Zhotovitel dokumentace:**

**Zhotovitel:** Dlažba Vysoké Mýto, s.r.o.

**Rozpočet:**

**Základní cena:** 2 733 116,32 Kč

**Cena - celkem:** 3 452 095,07 Kč

**DPH:** 724 939,96 Kč

**Cena s daní:** 4 177 035,03 Kč

**Z toho rozhod.hmoty:**

**Měrné jednotky:**

**Počet měrných jednotek:** 1,00

**Náklad na měrnou jedn.:** 3 452 095,07 Kč

**ZBV - celkem:**

**Cena - celkem:** 21 263,89 Kč

**DPH:** 4 465,42 Kč

**Cena s daní:** 25 729,31 Kč

**Vypracoval zadání:**

**ZBV vypracoval:** █████

**Datum zadání:**

**Datum vypracování ZBV** 30.03.2023

## Položky ZBV č. 7 ZM 2023

**Stavba:** 453, Revitalizace náměstí Trčků z Lípy ve Světlé nad Sázavou

**Objekt:** SO 431, Veřejné osvětlení na náměstí

**Rozpočet:** SO 431.1, Veřejné osvětlení na náměstí

Poř.č. Položka	Typ	Text	MJ	Počet MJ	J.cena	Celkem
<b>0 - Všeobecné konstrukce a práce</b>						
91	HZS1292	Hodinová zučtovací sazba - Stavební dělník	HOD	10,00	325,55	3 255,50
		<i>bourání stávajícího rozvaděče</i>				
		<i>5*2=10,00 [A]</i>				
				<b>Celkem</b>		<b>3 255,50</b>
<b>7 - Přidružená stavební výroba</b>						
78	7601	Elektroměřový rozvaděč ER212/NKP7P-C v pilíři D+M	KS	1,00	9 732,45	9 732,45
		<i>I=1,00 [A]</i>				
79	7602	Kabel CYKY - J 5x10 D + M	M	8,00	222,67	1 781,36
		<i>8=8,00 [A]</i>				
80	7603	Kabel CYKY - J 3x1,5 D + M	M	8,00	45,57	364,56
		<i>8=8,00 [A]</i>				
81	7604	Kabel AYKY 4x16 D + M	M	6,00	146,87	881,22
		<i>6=6,00 [A]</i>				
82	7605	Kabelová chránička KOOFLEX R63	M	8,00	58,48	467,84
		<i>8=8,00 [A]</i>				
83	7606	Kabelová spojka 5x10 D + M	KS	1,00	763,66	763,66
		<i>I=1,00 [A]</i>				
84	7607	Kabelová spojka 3x1,5 D + M	M	1,00	436,80	436,80
		<i>I=1,00 [A]</i>				
85	7608	Demontáž stávajícího rozvaděče	HOD	2,00	409,50	819,00
		<i>2=2,00 [A]</i>				
86	7609	Demontáž hlavního jističe	KS	1,00	115,50	115,50

## Položky ZBV č. 7 ZM 2023

**Stavba:** 453, Revitalizace náměstí Trčků z Lípy ve Světlé nad Sázavou

**Objekt:** SO 431, Veřejné osvětlení na náměstí

**Rozpočet:** SO 431.1, Veřejné osvětlení na náměstí

Poř.č.	Položka	Typ	Text	MJ	Počet MJ	J.cena	Celkem
			<i>I=1,00 [A]</i>				
87	7610		Demontáž elektroměru 3f	KS	1,00	115,50	115,50
			<i>I=1,00 [A]</i>				
88	7611		Demontáž HDO	KS	1,00	115,50	115,50
			<i>I=1,00 [A]</i>				
89	7612		Revize, měření a příprava podkladů pro distribuci	KPL	1,00	1 890,00	1 890,00
			<i>I=1,00 [A]</i>				
90	7613		Náklady na dopravu - paušál	KPL	1,00	525,00	525,00
			<i>I=1,00 [A]</i>				
						<b>Celkem</b>	<b>18 008,39</b>
						<b>Celkem za rozpočet</b>	<b>21 263,89</b>